
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12  февраля 2018 года № 8

О внесении изменений в корректировку

Правил землепользования и застройки муниципального образования  «Попово-Лежачанский сельсовет» 
Глушковского района Курской области

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131 - ФЗ (редакции от 03.07.2016 г.) «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и  отдельных 
законодательных актов Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Попово-Лежачанский 
сельсовет» Глушковского района, частью 3 статьи 36 Градостроительного  кодекса РФ, Администрация Попово-
Лежачанского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Комиссии по подготовке проекта  Правил землепользования и застройки муниципального образования 
«Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района разработать и внести  изменения в корректировку 
Правил землепользования и застройки  муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет» , 
утвержденных Решением Собранием депутатов  от 28 апреля 2017 года № 25 «Об утверждении « Внесении 
изменений в корректировку Правил землепользования и застройки  муниципального образования 
«Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района Курской области» в соответствии с частью 3 
статьи 36  Градостроительного  кодекса РФ для приведения установленных градостроительных 
регламентов – минимальных  и (или) максимальных размеров  земельных  участков в каждой
территориальной зоне.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района  С.В.Призенко


